
34. Int. JUNIOREN-Radrundfahrt 2008
Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

10. August 2008
Länge 330,8 km

Schnitt 40,2 km/h

AUT19900602MAIR Stefan Österreich1. 3 8:14:12

GER19900418ROTH Christopher SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog2. 54 + 0:198:14:31

BEL19900225SPRENGERS Thomas Avia Cycling Team3. 123 + 0:238:14:35

GER19900420POSTHUMA Jelle Team Sparkasse U194. 45 + 0:428:14:54

GER19900814SCHACHTNER Patrick Team Sparkasse U195. 42 + 0:528:15:04

GER19900404DANNER Fabian Team Cebion Stuttgart6. 64 + 0:538:15:05

GER19900901BARTH Tim Team Cebion Stuttgart7. 62 + 0:598:15:11

GER19910723PFEIFER Ron SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog8. 53 + 1:018:15:13

GER19910205MAILACH Fabian Team Cebion Stuttgart9. 65 + 1:038:15:15

AUT19900926SOKOL Jan Österreich10. 5 + 1:048:15:16

SVK19901219PROCNER Michal Slowakei11. 203 + 1:048:15:16

AUT19900606FISTER Karlo Oberösterreich12. 11 + 1:048:15:16

LUX19900331THILL Tom Luxemburg13. 162 + 1:048:15:16

NED19910831HOFLAND Moreno Team Kumasol14. 103 + 1:048:15:16

AUT19900214WÖHRER David Österreich15. 6 + 1:098:15:21

BEL19910807DE VOS Gertjan Avia Cycling Team16. 124 + 1:178:15:29

SLO19910820HOCEVAR Aljas Adria Mobil - Slowenien17. 212 + 1:228:15:34

GER19901024WILLAM Mike RG Niedersachsen18. 74 + 1:238:15:35

AUT19910208HOFER Andreas Österreich19. 2 + 1:258:15:37

GER19900821PACHALE Chris Thüringer Energie Juniorenteam20. 91 + 1:288:15:40

CZE19910405STÖHR Jan Tschechien21. 173 + 1:318:15:43

BEL19901216BOGERS Gilles Kon. Balen BC22. 131 + 1:358:15:47

SVK19900508ROVNIAK Milan Slowakei23. 206 + 1:358:15:47

ITA19900707DE BENEDICTIS Claudio SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog24. 51 + 1:358:15:47

SRB19910120ZEKAVICA Jovan Serbien25. 181 + 1:528:16:04

AUT19910415WEISS Martin Oberösterreich26. 15 + 1:588:16:10

SLO19910201DZAMASTAGIC Marc Slowenien27. 191 + 1:598:16:11

AUT19911013KONRAD Patrick Team KTM Steiermark28. 24 + 1:598:16:11

GER19910115KÖHLER Falko-Nils RG Niedersachsen29. 76 + 2:078:16:19

GER19901012STREIT Franz-Josef LV Quest Ralph Denk Team30. 84 + 2:158:16:27

GER19900313DIETSCH Florian Thüringer Energie Juniorenteam31. 93 + 2:238:16:35

GER19900913SYDLIK Ben Team Sparkasse U1932. 43 + 2:308:16:42

SUI19900501SCHELLING Patrick Regionalteam Zug33. 145 + 2:478:16:59

GER19900101STEIGMILLER Jakob Team Cebion Stuttgart34. 61 + 2:578:17:09

SUI19900308LUSSI Tobias Regionalteam Zug35. 144 + 3:218:17:33

SUI19901211STUCKI Dominik Regionalteam Zug36. 146 + 3:528:18:04

SLO19900925OBAL Primoz Slowenien37. 194 + 5:188:19:30

AUT19901115GRÜN Lawrence Team KTM Steiermark38. 23 + 5:228:19:34

LUX19901026SCHLECHTER Pit Luxemburg39. 161 + 5:458:19:57

AUT19900825HASIBEDER Thomas Oberösterreich40. 12 + 5:568:20:08

LUX19910508REULAND Philipe Luxemburg41. 165 + 6:018:20:13

GER19900427GALLENKÄMPER Timo RG Niedersachsen42. 73 + 6:488:21:00

GER19910312JESSENBERGER Marius Team Cebion Stuttgart43. 66 + 7:288:21:40

LUX19910425WIES Oliver Luxemburg44. 166 + 7:298:21:41

GER19901227REIKOWSKI Jan-Robin Team Sparkasse U1945. 46 + 7:318:21:43

GER19910811SYLLA Patrick LV Quest Ralph Denk Team46. 83 + 7:408:21:52

CZE19900722VOJTA Ales Tschechien47. 176 + 7:418:21:53

SVK19910707BALIS Peter Slowakei48. 202 + 8:018:22:13

GER19900309STEINER Carlo LV Sachsen49. 33 + 8:358:22:47

CZE19910412SIMERLE Michal Tschechien50. 175 + 9:468:23:58

BEL19910716WYTINCK Niels Avia Cycling Team51. 125 + 10:118:24:23

GER19900901SCHULTE-LUTUM Henri Team Sparkasse U1952. 44 + 10:118:24:23

SLO19900718LAH Gregor Adria Mobil - Slowenien53. 213 + 10:218:24:33

GER19900913KLÖPPING Marten RG Niedersachsen54. 75 + 11:388:25:50

CZE19910405STÖHR Pavel Tschechien55. 174 + 12:308:26:42

BEL19900910SMEYERS Floris Kon. Balen BC56. 136 + 12:438:26:55

GER19900127BÜRGEL Bastian LV Quest Ralph Denk Team57. 81 + 13:358:27:47

SLO19910712KALAN Domen Slowenien58. 192 + 13:578:28:09

HUN19900121DANCS Marton Ungarn59. 155 + 14:078:28:19

SVK19900608KUPEC Peter Slowakei60. 204 + 14:468:28:58
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GER19900712VAN DEN HÖÖVEL Simon LV Quest Ralph Denk Team61. 82 + 14:558:29:07

AUT19910108GAUGL Florian Team KTM Steiermark62. 21 + 14:598:29:11

GER19901027SCHNAIDT Fabian Team Cebion Stuttgart63. 63 + 15:518:30:03

SUI19901227HORSTMANN Samuel Regionalteam Zug64. 141 + 16:108:30:22

AUT19910401HALLER Marco Österreich65. 1 + 16:248:30:36

AUT19910623OBKIRCHER Marc Österreich66. 4 + 16:288:30:40

CZE19910804NESVADBA Jan Thüringer Energie Juniorenteam67. 94 + 17:308:31:42

SVK19910205AZALTOVIC Tomas Slowakei68. 205 + 17:518:32:03

SRB19911216KOZOMARA Nikola Serbien69. 183 + 18:068:32:18

NED19900316KALLENFELS Mickey Team Kumasol70. 104 + 18:198:32:31

LUX19900514MÜLLER Glenn Luxemburg71. 163 + 18:438:32:55

SUI19910814BECHTER Ramón Regionalteam Zug72. 142 + 19:298:33:41

BEL19900907CALLENS Kevin Kon. Balen BC73. 132 + 19:398:33:51

GER19900627FIEDLER Konrad Thüringer Energie Juniorenteam74. 95 + 19:598:34:11

GER19910524TAUCHMANN Marius RG Niedersachsen75. 71 + 20:248:34:36

SRB19910123BLAGOJEVIC Svetislav Serbien76. 184 + 20:538:35:05

AUT19900625SCHOIBL Mario Oberösterreich77. 14 + 22:518:37:03

BEL19911123CASIER Arne Kon. Balen BC78. 133 + 22:528:37:04

NED19910531MARTENS Arjen Team Kumasol79. 105 + 23:098:37:21

BEL19900427VANSIELEGHEM Jasper Avia Cycling Team80. 122 + 24:448:38:56

SLO19910715GORENC Pavel Adria Mobil - Slowenien81. 211 + 25:458:39:57

GER19910716FRICKE Tassilo LV Quest Ralph Denk Team82. 86 + 27:338:41:45

SVK19910117MAREK Boris Slowakei83. 201 + 27:578:42:09

NED19910411MEIJERS Daan Team Kumasol84. 106 + 29:148:43:26

CZE19901030DOLEZAL Jan Tschechien85. 171 + 29:398:43:51

GER19900923MORTKA Matthias SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog86. 52 + 30:558:45:07

GER19910930NAGLER Patrick LV Sachsen87. 35 + 32:058:46:17

GER19900219MÜLLER Franz LV Sachsen88. 32 + 32:218:46:33

HUN19911002VERES Balazs Ungarn89. 154 + 33:428:47:54

AUT19910507WIENEROITHER Matthias Oberösterreich90. 16 + 33:428:47:54

SRB19910818STEFANOVIC Nikola Serbien91. 182 + 37:318:51:43

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

10. August 2008

AUT19900602MAIR Stefan Österreich1. 3 55

GER19900418ROTH Christopher SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog2. 54 35

BEL19900225SPRENGERS Thomas Avia Cycling Team3. 123 30

GER19900814SCHACHTNER Patrick Team Sparkasse U194. 42 14

GER19900404DANNER Fabian Team Cebion Stuttgart5. 64 12

LUX19901026SCHLECHTER Pit Luxemburg6. 161 11

GER19910723PFEIFER Ron SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog7. 53 8

GER19910205MAILACH Fabian Team Cebion Stuttgart8. 65 8

GER19900420POSTHUMA Jelle Team Sparkasse U199. 45 6

GER19900901BARTH Tim Team Cebion Stuttgart10. 62 6

AUT19900214WÖHRER David Österreich11. 6 4

AUT19900926SOKOL Jan Österreich12. 5 3

SVK19901219PROCNER Michal Slowakei13. 203 2

SLO19910201DZAMASTAGIC Marc Slowenien14. 191 2

SLO19910820HOCEVAR Aljas Adria Mobil - Slowenien15. 212 1

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / General Mountain Classification on 
points

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

10. August 2008

AUT19900214WÖHRER David Österreich1. 6 38

AUT19900602MAIR Stefan Österreich2. 3 25

SVK19901219PROCNER Michal Slowakei3. 203 11

AUT19900825HASIBEDER Thomas Oberösterreich4. 12 6

AUT19900926SOKOL Jan Österreich5. 5 6

SVK19910205AZALTOVIC Tomas Slowakei6. 205 6

GER19910723PFEIFER Ron SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog7. 53 5

CZE19910405STÖHR Jan Tschechien8. 173 5

GER19900913SYDLIK Ben Team Sparkasse U199. 43 4
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AUT19901115GRÜN Lawrence Team KTM Steiermark10. 23 4

GER19910205MAILACH Fabian Team Cebion Stuttgart11. 65 3

BEL19901216BOGERS Gilles Kon. Balen BC12. 131 3

SUI19900308LUSSI Tobias Regionalteam Zug13. 144 2

CZE19910405STÖHR Pavel Tschechien14. 174 2

AUT19900625SCHOIBL Mario Oberösterreich15. 14 2

AUT19910208HOFER Andreas Österreich16. 2 1

GER19900427GALLENKÄMPER Timo RG Niedersachsen17. 73 1

NED19900316KALLENFELS Mickey Team Kumasol18. 104 1

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

10. August 2008

AUT19910401HALLER Marco Österreich1. 1 12

GER19901027SCHNAIDT Fabian Team Cebion Stuttgart2. 63 11

AUT19900926SOKOL Jan Österreich3. 5 5

SLO19910201DZAMASTAGIC Marc Slowenien4. 191 5

AUT19910415WEISS Martin Oberösterreich5. 15 4

AUT19900825HASIBEDER Thomas Oberösterreich6. 12 4

SUI19910814BECHTER Ramón Regionalteam Zug7. 142 2

AUT19901115GRÜN Lawrence Team KTM Steiermark8. 23 1

GER19910811SYLLA Patrick LV Quest Ralph Denk Team9. 83 1

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

10. August 2008

Österreich1. 724:45:19

Team Cebion Stuttgart2. + 0:16724:45:35

SV Sparkassenversicherung Fachklinik Dr. Herzog3. + 0:28724:45:47

Avia Cycling Team4. + 0:46724:46:05

Team Sparkasse U195. + 0:48724:46:07

RG Niedersachsen6. + 2:51724:48:10

Slowakei7. + 5:46724:51:05

Oberösterreich8. + 6:22724:51:41

Regionalteam Zug9. + 7:17724:52:36

Luxemburg10. + 10:07724:55:26

Team KTM Steiermark11. + 12:02724:57:21

Slowenien12. + 13:16724:58:35

LV Quest Ralph Denk Team13. + 14:30724:59:49

Adria Mobil - Slowenien14. + 14:46725:00:05

Tschechien15. + 15:51725:01:10

Thüringer Energie Juniorenteam16. + 18:05725:03:24

Kon. Balen BC17. + 30:14725:15:33

Team Kumasol18. + 36:22725:21:41

Serbien19. + 37:45725:23:04

LV Sachsen20. + 1:04:34725:49:53
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